
1.1. MDDr. Jelínková Alžběta Cheb, K Nemocnici 1204/17

4.-5.1. MDDr. Kaloš Lukáš Cheb, K Nemocnici 2381/2
11.-12.1. MDDr. Knitel Filip Cheb, 17. listopadu 302/22

18.-19.1. MUDr. Konečná Ivana Cheb, Valdštejnova 20

25.-26.1. MUDr. Mošnová Daniela Cheb, Vrchlického 8
1.-2.2. Zubní lékař Krymus Andrej Cheb, Májová 19

8.-9.2. MUDr. Přibylová Jana Skalná, Česká 430
15.-16.2. MUDr. Mareš Ondřej Cheb, Dlouhá 13

22.-23.2. MUDr. Konečný Jan Cheb, Valdštejnova 20

1.-2.3. MUDr. Nováčková Pavlína Františkovy Lázně, Americká 29

8.-9.3. MUDr. Papadopoulos Konstantinos Aš, Hlavní 2852/57 

15.-16.3. MDDr. Papež Jakub Cheb, 17. listopadu 302/22

22.-23.3. MUDr. Šácha Petr Aš, Klostermannova 12
29.-30.3. MDDr. Průša Aleš Cheb, Písečná 2520/2a

5.-6.4. MDDr. Přibyl Vojtěch Skalná, Česká 430
12.-13.4. MUDr. Přibylová Jana Skalná, Česká 430

18.4. MDDr. Rolník Tomáš Cheb, K Nemocnici 2381/2
19.-20.4. MDDr. Schreinerová Lucie Aš, Šumavská 1826/23

21.4. MUDr. Socha Zdeněk Cheb, 17. listopadu 904/18
26.-27.4. MUDr. Sochová Yvetta Cheb, 17. listopadu 904/18

1.5. MUDr. Solar Vladimír Mariánské Lázně, B. Němcové 7
3.-4.5. MUDr. Benová Martina Mariánské Lázně, Tepelská 867/3a

8.5. MUDr. Svobodová Věra Cheb, Dvořákova 46
10.-11.5. MUDr. Šácha Petr Aš, Klostermannova 12
17.-18.5. Lékař stomatolog Šilov Dimitrios Aš, Skřivánčí 2525/37
24.-25.5. MUDr. Škrdlantová Ivana Františkovy Lázně, Americká 91/7
31.5.-1.6. MUDr. Valentová Jana Dolní Žandov 157

7.-8.6. MDDr. Jelínková Alžběta Cheb, K Nemocnici 1204/17

14.-15.6. Dr. stomat. Aleksić Ivana Cheb, 17. listopadu 302/22

21.-22.6. MDDr. Amouneh Patrik Mariánské Lázně, Dřevěná 9
28.-29.6. MUDr. Solarová Iva Mariánské Lázně, Lidická 125

5.7. MUDr. Blašková Irena Cheb, Brandlova 7
6.7. MDDr. Jelínek Petr Cheb, K Nemocnici 1204/17

12.-13.7. Lékař stomatolog Egorchenková Olga Mariánské Lázně, Ruská 427/30
19.-20.7. MDDr. Fejtek Martin Cheb, Sládkova 1
26.-27.7. MDDr. Haasová Kristýna Cheb, 17. listopadu 302/22

2. 8. MDDr. Cejnar Tomáš Cheb, Písečná 2520/2a
3.8. MDDr. Jelínek Petr Cheb, K Nemocnici 1204/17

9.-10.8. MDDr. Vaněk Jaroslav Cheb, 17. listopadu 302/22

16.-17.8. MDDr. Kaloš Lukáš Cheb, K Nemocnici 2381/2
23.-24.8. MDDr. Knitel Filip Cheb, 17. listopadu 302/22

30.-31.8. MUDr. Konečná Ivana Cheb, Valdštejnova 20

6.-7.9. MUDr. Konečný Jan Cheb, Valdštejnova 20

13.-14.9. Zubní lékař Krymus Andrej Cheb, Májová 19

20.-21.9. MUDr. Kučerová Daniela Cheb, Americká 36

27.9. MUDr. Mareš Ondřej Cheb, Dlouhá 13

28.9. MUDr. Mošnová Daniela Cheb, Vrchlického 8
4.-5.10. MUDr. Nováčková Pavlína Františkovy Lázně, Americká 29

11.-12.10. MUDr. Papadopoulos Konstantinos Aš, Hlavní 2852/57 

18.-19.10. MDDr. Papež Jakub Cheb, 17. listopadu 302/22

25.-26.10. MUDr. Petrášová Jana Aš, Hlavní 59
28.10. MDDr. Průša Aleš Cheb, Písečná 2520/2a

1.-2.11. MDDr. Přibyl Vojtěch Skalná, Česká 430
8.-9.11. MUDr. Kučerová Daniela Cheb, Americká 36

15.-16.11. MDDr. Rolník Tomáš Cheb, K Nemocnici 2381/2
17.11. MDDr. Schreinerová Lucie Aš, Šumavská 1826/23

22.-23.11. MUDr. Socha Zdeněk Cheb, 17. listopadu 904/18
29.-30.11. MUDr. Sochová Yvetta Cheb, 17. listopadu 904/18

6.-7.12. MUDr. Solar Vladimír Mariánské Lázně, B. Němcové 7
13.-14.12. MUDr. Valentová Jana Dolní Žandov 157
20.-21.12. MUDr. Svobodová Věra Cheb, Dvořákova 46

24.12. MUDr. Šácha Petr Aš, Klostermannova 12
25.12. Lékař stomatolog Šilov Dimitrios Aš, Skřivánčí 2525/37
26.12. MUDr. Škrdlantová Ivana Františkovy Lázně, Americká 91/7

27.-28.12. MUDr. Solarová Iva Mariánské Lázně, Lidická 125

Stomatologická LSPP Cheb v roce 2025


